



RETAILPRO

Happy hour

Catalogo Aperitivi&Snack

Offerte valide
da GIOVEDÌ 24 aprile a VENERDÌ 30 maggio 2025

Pam

Happy hour

Apertivi & Snack

SELECT
bitter aperitivo
70 cl

7,99
11,41 €/Lt



BACARDI
rum
carta oro/
carta blanca
70 cl

12,90
18,43 €/Lt

Negroni Tropicale

- +3 cl Rum Carta Blanca
- +3 cl Bitter (tipo Campari o simili)
- +3 cl Vermouth rosso
- +Ghiaccio
- +Fetta d'arancia o scorza per guarnire

BEVI RESPONSABILMENTE

Pam

Happy hour

Apertivi e Snack



TASSONI
cedrata/tonica
superfine
18 cl x 4

3,39
4,71 €/Lt



SANTERO 958
spritz
ready to drink
75 cl

4,99
6,65 €/Lt



TAILS
confezione cocktail + shaker
vari tipi
50 cl

13,90
27,80 €/Lt

Pam

Happy hour

Apertivi & Snack

SCHWEPPE
acqua tonica
classica/zero
1 lt

1,19



SAN BENEDETTO
my soda
1,5 lt

2,39

Pam

Happy hour

Apertivi e Snack

**GIO
PROSCIUTTI**
prosciutto
crudo nazionale
a tranci all'etto

1,29
12,90 €/Kg



OCCELLI
formaggio al
barolo
all'etto

Occelli al Barolo

*Formaggio delle Langhe
affinato nelle vinacce di Barolo.
Gusto intenso, profumo
avvolgente.*

2,79
27,90 €/Kg



Pam

Happy hour

Apertivi e Snack

CAMOSCIO D'ORO
aperifresco
sapori del sud
100 g

2,00
20,00 €/Kg



BERETTA
club sandwich
vari gusti - 160 g

2,19
13,69 €/Kg



CYNAR
SPRITZ[®]

CYNAR
amaro
70 cl

10,90
15,57 €/Lt

CONTRO
IL LOGORIO
DELLA VITA
MODERNA

**PREPARALO
COSÌ:**

3 PARTI (90 ml) Prosecco

2 PARTI (60 ml) Cynar

1 PARTE (30 ml) Soda

Guarnisci con
una fettina d'arancia



BEVI RESPONSABILMENTE